SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 003/ 2023

EEM Vivina Monteiro

O Diretor Escolar da EEM Vivina Monteiro, INEP 23140780, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria  Nº 003/ 2023 - EEM Vivina Monteiro de 09 de março de 2023, torna público

o Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação

final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Disciplina: Física
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente

004 Wilame Lima Vieira Física 30,0 0,0 30,0 1º

003
Felipe do Nascimento

Matias

Física 29,0 1,0 30,0 2º

002
Wânia Kelly dos Ramos

Duarte Santana

Física 24,0 3,5 27,5 3º

Obs.: De acordo com o item 8.3 do edital 006/2022:

Em caso de empate na nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato:

a) Com maior número de pontos na primeira etapa (plano de aula);

b) Maior pontuação no item experiência no exercício do magistério;

c) Maior idade.

Disciplina 2: Unidade Curricular 61
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificaçã

o final na

seleção em

ordem

crescente

006 Lucas Mota da Silva UC 61 28,9 6,5 35,4 1º

Disciplina 3: Unidade Curricular 62

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

007 Lucas Mota da Silva UC 62 28,9 6,5 35,4 1º

Unidade Curricular 63

Ord

Inscriç

ão

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

classificaç

ão final na

seleção

em ordem

crescente

008 Lucas Mota da Silva UC 63 28,9 6,5 35,4 1º

              Icó - Ceará, 24 de Março de 2023.

 Talita Lima da Silva

Diretora Escolar